UBND HUYỆN HẠ LANG

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ

Số:      /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hạ Lang, ngày  03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực các thành viên Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả tại UBND huyện Hạ Lang

Thực hiện Quyết định số 02/QĐ-UBND, ngày 03/01/2023 của UBND huyện Hạ

Lang về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một

cửa liên thông huyện Hạ Lang. Trưởng Bộ phận một cửa phân công lịch trực đối với

các thành viên như sau:

Thời gian Tên cơ quan Người phụ trách Chức vụ SĐT liên hệ

 VP HĐND- UBND Lương Thị Hồng Lê
(phụ trách chung)

Cán sự 0984.371.600

Trực hằng

ngày

VP Đăng ký đất đai Bế Thị Xuân
(Trực lĩnh vực VP đăng
ký đất đai)

Viên chức 0976.854.789

Thứ 2

Thanh tra huyện

Phòng NN&PTNT

Phòng VH -TT

Nông Thị Hoài

Lương Thị Kiều

Hoàng Thu Điệp

Chuyên viên

Chuyên viên

Chuyên viên

0972.072.504

0977.128.482

0912.021.582

Thứ 3
Phòng Dân tộc

Phòng KT và HT

Chu Thị Kim Tuyến

Hà Đình Khánh

Chuyên viên

Cán sự

0911.027.836

0364.713.688

Thứ 4
Phòng Nội vụ

Phòng LĐ- TBXH

Lý Ánh Nguyệt

Triệu Văn Quân

Chuyên viên

Chuyên viên

0859.251.263

0387.921.217

Thứ 5
Phòng TN-MT

Phòng GD&ĐT

Hoàng Thị Tâm

Nông Thị Thắm

Chuyên viên

Viên chức

0389.935.863

0987.020.688

Thứ 6
Phòng Tài chính

Phòng Tư pháp

Hoàng Quốc Trường

Mã Thị Huế

Chuyên viên

Chuyên viên

0393.388.219

0816.660.692

Căn cứ lịch trực trên, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan phối hợp tạo điều kiện và

các thành viên Bộ phận một cửa nghiêm túc thực hiện. Giao đồng chí Lương Thị

Hồng Lê theo dõi và báo cáo đồng chí Trưởng bộ phận về kết quả thực hiện nhiệm

vụ hàng tuần vào chiều ngày thứ 6./.

Nơi nhận:

- TT.HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Thành viên Bộ phận một cửa huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND- UBND

Hoàng Thanh Sơn

		2023-01-03T16:18:20+0700

		2023-01-04T09:24:18+0700

		2023-01-04T09:22:33+0700